
Smlouva o nájmu
movitého majetku
č . /V //

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

!. Smluvní strany

1. Obchodní jméno: DELNET CZ s.r.o.
Sídlo: Novohradská 1660/49, 370 08 České Budějovice
Zastoupen: Miroslavem Bezděkou, jednatelem společnosti

Martinem Roučkou, jednatelem společnosti
IČO: 28132408
DIČ: CZ 28132408
Bankovní spojení: SBERBANK CZ, a.s.
číslo účtu: 4200264607/6800
Obchodní rejstřík vedený Krajský soud v Č, Budějovicích, sp. značka C19182
(dáie jen „pronajímatel")

2. Obchodníjméno: statutární město České Budějovice
Sídlo: nám, Přemysla Otakara li. 1/1,370 92 České Budějovice
Zastoupené: Ing. Zdeňkem Řeřábkem, tajemníkem Magistrátu města České

Budějovice na základě plné moci č, j, KP-PO/121/2014/EPM/32
ze dne 2.4. 2014

IČO: 00244732
DIČ: CZ0Q244732
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
(dáie jen „nájemce")

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem nájmu je 104 kusů kompletních sestav PC nebo NB (případně mix) a 104 kusů
tiskáren, v konfiguraci dle přílohy č. 1 této smlouvy za účelem zajištění zpracování výsledků voleb
do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, konaných ve dnech 8.10. a 9.10. 2021 ve městě České
Budějovice - podrobná specifikace předmětu nájmu je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy. Pronajímatel se zavazuje přenechat plně funkční předmět nájmu
specifikovaný výše po celou dobu trvání voleb nájemci do užívání pro zajištění sjednaného účelu.
Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli nájemné ve sjednané výši.

2. Pronajímatel se zavazuje zajistit včasný rozvoz předmětu nájmu na místa určená nájemcem a v čase
určeném nájemcem, tj. na jednotlivé volební okrsky (dle přílohy č. 2 této smlouvy, která je nedílnou
součástí této smlouvy) v den 8.10.2021, Pronajímatel provede rovněž instalaci a zprovoznění
techniky v daném místě vč. instalace OS, antiviru, tiskárny a programu na zpracování voleb (tento
program dodá MMČB) a zaškolení obsluhy.

3. Pronajímatel se zavazuje zajistit a předat nájemci spolu s každou jednotlivou PC sestavou
prodlužovací přívod, příslušný počet bílého papíru pro tisk formátu A4 (gramáž 80-90g/m2)
dle přílohy č. 1 a flash disk min 256 MB.

4. Součástí předmětu smlouvy je též výpůjčka výpočetní techniky (PC sestava v počtu 1 kus)
na zajištění přenosových zkoušek v termínu dle propozic statistického úřadu ve dnech 23.9. a 5.10.
2021.

Stránka 1 z 4

Smlouva o nájmu
movitého majetku
č . /V / /

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

!. Smluvní strany

DELNET CZ s.r.o.
Novohradská 1660/49, 370 08 České Budějovice 
Miroslavem Bezděkou, jednatelem společnosti 
Martinem Roučkou, jednatelem společnosti 
28132408 
CZ 28132408 
SBERBANK CZ, a.s.
4200264607/6800
Krajský soud v Č, Budějovicích, sp. značka C19182

statutární město České Budějovice
nám, Přemysla Otakara li. 1/1,370 92 České Budějovice
Ing. Zdeňkem Řeřábkem, tajemníkem Magistrátu města České
Budějovice na základě plné moci č, j, KP-PO/121/2014/EPM/32
ze dne 2.4. 2014
00244732
CZ0Q244732
Česká spořitelna a.s.
4209522/0800

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem nájmu je 104 kusů kompletních sestav PC nebo NB (případně mix) a 104 kusů 
tiskáren, v konfiguraci dle přílohy č. 1 této smlouvy za účelem zajištění zpracování výsledků voleb 
do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, konaných ve dnech 8.10. a 9.10. 2021 ve městě České 
Budějovice - podrobná specifikace předmětu nájmu je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. Pronajímatel se zavazuje přenechat plně funkční předmět nájmu 
specifikovaný výše po celou dobu trvání voleb nájemci do užívání pro zajištění sjednaného účelu. 
Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli nájemné ve sjednané výši.

2. Pronajímatel se zavazuje zajistit včasný rozvoz předmětu nájmu na místa určená nájemcem a v čase 
určeném nájemcem, tj. na jednotlivé volební okrsky (dle přílohy č. 2 této smlouvy, která je nedílnou 
součástí této smlouvy) v den 8.10.2021, Pronajímatel provede rovněž instalaci a zprovoznění 
techniky v daném místě vč. instalace OS, antiviru, tiskárny a programu na zpracování voleb (tento 
program dodá MMČB) a zaškolení obsluhy.

3. Pronajímatel se zavazuje zajistit a předat nájemci spolu s každou jednotlivou PC sestavou 
prodlužovací přívod, příslušný počet bílého papíru pro tisk formátu A4 (gramáž 80-90g/m2) 
dle přílohy č. 1 a flash disk min 256 MB.

4. Součástí předmětu smlouvy je též výpůjčka výpočetní techniky (PC sestava v počtu 1 kus) 
na zajištění přenosových zkoušek v termínu dle propozic statistického úřadu ve dnech 23.9. a 5.10. 
2021.

1. Obchodní jméno:
Sídlo:
Zastoupen:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:
Obchodní rejstřík vedený 
(dáie jen „pronajímatel")

2. Obchodníjméno:
Sídlo:
Zastoupené:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dáie jen „nájemce")

Stránka 1 z 4



5. Součástí plnění je též instalace el. rozvodů v prostoru centrálního zpracování (Sportovní hala
v Českých Budějovicích) včetně pronájmu záložního zdroje elektrické energie a UPS pro případ
výpadku dodávky el. energie, Pro zkoušku funkce tiskárny a tisk výstupů, bude pronajímatelem
dodán kancelářský papír odpovídající kvality.

lil. Nájemné
1. Smluvní strany sjednaly nájemné za užívání věci spolu se všemi souvisejícími úkony ze strany

pronajímatele v částce 559 996,- Kč bez DPH (slovy pětsetpadesátdevět
tisícdevětsetdevadesátšest korun českých), tj. 677 595,- Kč vč. DPH (slovy
šestsetsedmdesátsedmtisícpětsetdevadesátpět korun českých).

2. Nájemné je splatné na účet pronajímatele č. 4200264607/6800 vedený u SBERBANK CZ, a.s.,
a to následujícím způsobem. Po řádném ukončení nájmu vyhotoví pronajímatel daňový doklad
se všemi jeho obsahovými náležitostmi a tento doručí nájemci. Součástí daňového dokladu
bude akceptační protokol potvrzený oběma smluvními stranami. Nájemce se zavazuje uhradit
nájemné za užívání věci nejpozději do 30 dnů ode dne převzetí daňového dokladu.

3. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními či věcnými vadami, je nájemce povinen
pronajímatele na tyto vady upozornit a tuto pronajímateli vrátit k přepracování. Lhůta
splatnosti v daňovém dokladu uvedená, se tímto oznámením přerušuje do doby odstranění vad
daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta
pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu v délce dle odst. 2 tohoto článku.

IV. Čas plnění

1. Pronajímatel předá předmět nájmu nájemci dne 8.10.2021 v čase 14.00 - 22.00 hod. (dle
požadavků, přičemž pro 14 sestav instalovaných ve sportovní hale platí čas předání statistickému
úřadu nejpozději dne 9.10. 2020 do 13.00 hod.

2. Nájemce předá pronajímateli předmět nájmu zpět nejpozději dne 9.9.2021 do 24:00 hod.

3. Pronajímatel zpracuje a předá nájemci harmonogram předpokládaného rozvozu techniky pro
zajištění vstupu do objektů a k jejímu převzetí a harmonogram předpokládaného svozu
techniky po ukončení voleb.

V. Servisní podmínky

1. Pronajímatel se zavazuje zajistit pro nájemce po celou dobu nájmu servisní pohotovost ve smyslu
přílohy č. 1 této smlouvy. Pronajímatel se zavazuje zajistit opravu stanice při nahlášení servisního
incidentu v místě instalace nejdéle do jedné hodiny od nahlášení poruchy. V případě nedodržení
termínu opravy bude nájemcem účtována pronajímateli smluvní pokuta ve výši 500,-Kčza každou
i započatou půlhodinu prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na povinnost
k náhradě škody způsobené porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou a nájemce je
oprávněn domáhat se též náhrady škody smluvní pokutu přesahující. Smluvní pokuta je splatná
do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

2, Servisní kontakt po dobu pronájmu: Miroslav Bezděka, tel. 605228433

V!. Zvláštní ujednání

1. V případě poškození či neúplného vrácení předmětu smlouvy se nájemce zavazuje uhradit

Stránka 2 z 4

5. Součástí plnění je též instalace el. rozvodů v prostoru centrálního zpracování (Sportovní hala 
v Českých Budějovicích) včetně pronájmu záložního zdroje elektrické energie a UPS pro případ 
výpadku dodávky el. energie, Pro zkoušku funkce tiskárny a tisk výstupů, bude pronajímatelem 
dodán kancelářský papír odpovídající kvality.

lil. Nájemné
1. Smluvní strany sjednaly nájemné za užívání věci spolu se všemi souvisejícími úkony ze strany

pronajímatele v částce 559 996,- Kč bez DPH (slovy pětsetpadesátdevět
tisícdevětsetdevadesátšest korun českých), tj. 677 595,- Kč vč. DPH (slovy
šestsetsedmdesátsedmtisícpětsetdevadesátpět korun českých).

2. Nájemné je splatné na účet pronajímatele č. 4200264607/6800 vedený u SBERBANK CZ, a.s., 
a to následujícím způsobem. Po řádném ukončení nájmu vyhotoví pronajímatel daňový doklad 
se všemi jeho obsahovými náležitostmi a tento doručí nájemci. Součástí daňového dokladu 
bude akceptační protokol potvrzený oběma smluvními stranami. Nájemce se zavazuje uhradit 
nájemné za užívání věci nejpozději do 30 dnů ode dne převzetí daňového dokladu.

3. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními či věcnými vadami, je nájemce povinen 
pronajímatele na tyto vady upozornit a tuto pronajímateli vrátit k přepracování. Lhůta 
splatnosti v daňovém dokladu uvedená, se tímto oznámením přerušuje do doby odstranění vad 
daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta 
pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu v délce dle odst. 2 tohoto článku.

IV. Čas plnění

1. Pronajímatel předá předmět nájmu nájemci dne 8.10.2021 v čase 14.00 - 22.00 hod. (dle 
požadavků, přičemž pro 14 sestav instalovaných ve sportovní hale platí čas předání statistickému 
úřadu nejpozději dne 9.10. 2020 do 13.00 hod.

2. Nájemce předá pronajímateli předmět nájmu zpět nejpozději dne 9.9.2021 do 24:00 hod.

3. Pronajímatel zpracuje a předá nájemci harmonogram předpokládaného rozvozu techniky pro 
zajištění vstupu do objektů a k jejímu převzetí a harmonogram předpokládaného svozu 
techniky po ukončení voleb.

V. Servisní podmínky

1. Pronajímatel se zavazuje zajistit pro nájemce po celou dobu nájmu servisní pohotovost ve smyslu 
přílohy č. 1 této smlouvy. Pronajímatel se zavazuje zajistit opravu stanice při nahlášení servisního 
incidentu v místě instalace nejdéle do jedné hodiny od nahlášení poruchy. V případě nedodržení 
termínu opravy bude nájemcem účtována pronajímateli smluvní pokuta ve výši 500,-Kč za každou 
i započatou půlhodinu prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na povinnost 
k náhradě škody způsobené porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou a nájemce je 
oprávněn domáhat se též náhrady škody smluvní pokutu přesahující. Smluvní pokuta je splatná 
do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

2, Servisní kontakt po dobu pronájmu: Miroslav Bezděka, tel. 605228433

V!. Zvláštní ujednání

1. V případě poškození či neúplného vrácení předmětu smlouvy se nájemce zavazuje uhradit

Stránka 2 z 4



pronajímateli prokazatelné náklady spojené s uvedením předmětu smlouvy do původního
stavu. Nájemce neodpovídá za škody způsobené pronajímatelem během přepravy či instalace.

2. V případě nevrácení (ztráty) předmětu nájmu (případně jeho části) v termínu dle článku IV. této
smlouvy se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli odpovídající hodnotu nejpozději do 30 dnů
po ukončení nájmu.

3. Nájemce je povinen zajistit součinnost při umožnění přístupu pracovníků pronajímatele
do objektů dotčených instalací dle časových dispozic pronajímatele.

4. V případě nedodržení termínu plnění dle článku IV. této smlouvy ze strany pronajímatele, se
pronajímatel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každou i započatou hodinu a

každou PC sestavu, jejíž instalace bude v prodlení oproti smluvnímu termínu instalace dle
článku IV. odstavce 1 této smlouvy, maximálně však do celkově výše 100.000,-Kč. Toto
ustanovení nebude nájemcem uplatňováno, pokud prodlení bude způsobeno zdržením
prokazatelně způsobeným vinou na straně nájemce, nebo vyšší mocí, která objektivně zabrání
pronajímateli v provedení včasného plnění. Za působení vyšší moci není považována stávka
zaměstnanců pronajímatele. Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na povinnost
k náhradě škody způsobené porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou a nájemce je
oprávněn domáhat se též náhrady škody smluvní pokutu přesahující. Smluvní pokuta je splatná
do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

5. Výši úroku z prodlení, jehož zaplacení je pronajímatel vůči nájemci oprávněn požadovat
v případě prodlení nájemce s úhradou daňového dokladu dle čl. Eli splňujícího podmínky podle
této Smlouvy i příslušných právních předpisů si smluvní strany ujednávají ve výši 0,02 %

ze sjednané ceny nájmu za každý i započatý den prodlení.

VIL Závěrečné ujednání

1. Vztahy smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Smluvní
strany obdrží každá po dvou vyhotoveních.

3. Smlouvu je možno měnit pouze písemným dodatkem potvrzeným oběma smluvními stranami.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění.

5. Účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci
dále prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění
dle tohoto zákona zajistí nájemce způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.
Smluvní strany si ujednávají, že nájemce je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného
znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že nájemce
je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování
či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část
této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.
Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž

Stránka 3 z 4

pronajímateli prokazatelné náklady spojené s uvedením předmětu smlouvy do původního 
stavu. Nájemce neodpovídá za škody způsobené pronajímatelem během přepravy či instalace.

2. V případě nevrácení (ztráty) předmětu nájmu (případně jeho části) v termínu dle článku IV. této 
smlouvy se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli odpovídající hodnotu nejpozději do 30 dnů 
po ukončení nájmu.

3. Nájemce je povinen zajistit součinnost při umožnění přístupu pracovníků pronajímatele 
do objektů dotčených instalací dle časových dispozic pronajímatele.

4. V případě nedodržení termínu plnění dle článku IV. této smlouvy ze strany pronajímatele, se 
pronajímatel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každou i započatou hodinu a 
každou PC sestavu, jejíž instalace bude v prodlení oproti smluvnímu termínu instalace dle 
článku IV. odstavce 1 této smlouvy, maximálně však do celkově výše 100.000,-Kč. Toto 
ustanovení nebude nájemcem uplatňováno, pokud prodlení bude způsobeno zdržením 
prokazatelně způsobeným vinou na straně nájemce, nebo vyšší mocí, která objektivně zabrání 
pronajímateli v provedení včasného plnění. Za působení vyšší moci není považována stávka 
zaměstnanců pronajímatele. Povinnost zaplatit smluvní pokutu nemá vliv na povinnost 
k náhradě škody způsobené porušením povinnosti zajištěné smluvní pokutou a nájemce je 
oprávněn domáhat se též náhrady škody smluvní pokutu přesahující. Smluvní pokuta je splatná 
do 15 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.

5. Výši úroku z prodlení, jehož zaplacení je pronajímatel vůči nájemci oprávněn požadovat 
v případě prodlení nájemce s úhradou daňového dokladu dle čl. Eli splňujícího podmínky podle 
této Smlouvy i příslušných právních předpisů si smluvní strany ujednávají ve výši 0,02 % 
ze sjednané ceny nájmu za každý i započatý den prodlení.

VIL Závěrečné ujednání

1. Vztahy smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Smluvní 
strany obdrží každá po dvou vyhotoveních.

3. Smlouvu je možno měnit pouze písemným dodatkem potvrzeným oběma smluvními stranami.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění.

5. Účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci 
dále prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své vlastnoruční podpisy.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění 
dle tohoto zákona zajistí nájemce způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že nájemce je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného 
znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu 
uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových 
stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že nájemce 
je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím 
osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování 
či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část 
této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. 
Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž

Stránka 3 z 4



7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města České Budějovice č. 1063/2021
ze dne 23.8.2021

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - specifikace předmětu pronájmu a doprovodných služeb

Příloha č. 2 - volební okrsky

V Č. Budějovicích dne Z' °l ? Z&2J V Č. Budějovicích dne iA.:3ol2

'c

Ind .fZclSnfe
:

Martin
jednatel společnosti

Stránka 4 z 4



Příloha č.l
-specifikace předmětu pronájmu a doprovodných služeb:

Předmětem zakázky je pronájem 104 kusů kompletních sestav PC nebo NB (případně mix} a 104 kusů tiskáren
pro zajištění zpracování výsledků voieb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, konaných ve dnech 8.10. a
9.10,2021 ve městě České Budějovice. Součástí předmětu díta je dále rozvoz techniky na jednotlivé volební
okrsky dle přílohy č. 2, instalace a zprovoznění techniky v místě vč. instalace OS, antiviru, tiskárny a programu
na zpracování voleb (dodá MMČB), zaškolení a seznámení obsluhy. Součásti předmětu smlouvy je též výpůjčka
výpočetní techniky 1 ks sestav na zajištění přenosových zkoušek v termínu 23.9. a 5.10.2021 die propozic
statistického úřadu.

Požadavky na HW a SW vybavení PC pracoviště pro volební okrsky
Umístění: ve volebních místnostech dle přílohy č. 2
Počet 90ks
Minimální konfigurace:

- počítač operační systém Win7,WÍn8,Win8.1 neboWinlO, volná disková kapacita 100 MB,
- 2x volný USB port,
- USB flash disk min 256 MB
(lze použít i notebook pokud bude vybaven myší a externí klávesnicí s numerickou částí)
- monitor (min. 1024x768),
- optická myš
- klávesnice se samostatnou numerickou částí
- laserová tiskárna pro monochromatický tisk formátu A4 s dostatečným množstvím toneru
- prodlužovací přívod 10m, 4 zásuvky
- PC bude vybaveno aktivní a aktualizovanou antivirovou ochranou
-150 ks bílého papíru pro tisk formátu A4 (gramáž 80-90g/m2)

Požadavky na HW a SW vybavení PC pracoviště pro sčítací centrum
Umístění: ve Sportovní hale v Č. Budějovicích
Počet 14 ks
Minimální konfigurace:

-počítač operační systém Win7,Win8,Win8.1 neboWinlO, volná disková kapacita 100 MB,
-2x volný USB port pro připojení flash disků
-USB flash disk min 256 MB
-u dvou PC externí DVD/RW mechaniku USB
(lze použít i notebook pokud bude vybaven myší a klávesnicí se samostatnou numerickou částí - lze i

externí)
-monitor rozlišení min. 1024x768
- optická myš,
- klávesnice se samostatnou numerickou částí
- laserová tiskárna pro monochromatický tisk formátu A4 s dostatečným množstvím toneru
- 200 ks bílého papíru pro tisk formátu A4 (gramáž 8Q-90g/m2)
- PC bude vybaveno aktivní a aktualizovanou antivirovou ochranou
- prodlužovací přívod 10m, 4 zásuvky

Součásti plnění je též zajištění záložního zdroje elektrické energie (motorgenerátor) a zajištění UPS 2x 3000VA včetně
s tím spojené instalace el. rozvodů v prostoru centrálního zpracování (Sportovní hala ČB).

Součástí plnění bude servisní pohotovost po dobu trvání voleb. Opravy (může být formou výměny stroje) budou
dokončeny do 1 hodiny od nahlášení závady.
Součástí plnění bude i opětovný svoz PC sestav a výmaz SW nájemce.

Příloha č.l
-specifikace předmětu pronájmu a doprovodných služeb:

Předmětem zakázky je pronájem 104 kusů kompletních sestav PC nebo NB (případně mix} a 104 kusů tiskáren 
pro zajištění zpracování výsledků voieb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR, konaných ve dnech 8.10. a 
9.10,2021 ve městě České Budějovice. Součástí předmětu díta je dále rozvoz techniky na jednotlivé volební 
okrsky dle přílohy č. 2, instalace a zprovoznění techniky v místě vč. instalace OS, antiviru, tiskárny a programu 
na zpracování voleb (dodá MMČB), zaškolení a seznámení obsluhy. Součásti předmětu smlouvy je též výpůjčka 
výpočetní techniky 1 ks sestav na zajištění přenosových zkoušek v termínu 23.9. a 5.10.2021 die propozic 
statistického úřadu.

Požadavky na HW a SW vybavení PC pracoviště pro volební okrsky 
Umístění: ve volebních místnostech dle přílohy č. 2 
Počet 90ks
Minimální konfigurace:

- počítač operační systém Win7,WÍn8,Win8.1 nebo WinlO, volná disková kapacita 100 MB,
- 2x volný USB port,
- USB flash disk min 256 MB
(lze použít i notebook pokud bude vybaven myší a externí klávesnicí s numerickou částí)
- monitor (min. 1024x768),
- optická myš
- klávesnice se samostatnou numerickou částí
- laserová tiskárna pro monochromatický tisk formátu A4 s dostatečným množstvím toneru
- prodlužovací přívod 10m, 4 zásuvky
- PC bude vybaveno aktivní a aktualizovanou antivirovou ochranou 
-150 ks bílého papíru pro tisk formátu A4 (gramáž 80-90g/m2)

Požadavky na HW a SW vybavení PC pracoviště pro sčítací centrum 
Umístění: ve Sportovní hale v Č. Budějovicích 
Počet 14 ks
Minimální konfigurace:

-počítač operační systém Win7,Win8,Win8.1 nebo WinlO, volná disková kapacita 100 MB,
-2x volný USB port pro připojení flash disků 

-USB flash disk min 256 MB 
-u dvou PC externí DVD/RW mechaniku USB
(lze použít i notebook pokud bude vybaven myší a klávesnicí se samostatnou numerickou částí - lze i 
externí)
-monitor rozlišení min. 1024x768
- optická myš,
- klávesnice se samostatnou numerickou částí
- laserová tiskárna pro monochromatický tisk formátu A4 s dostatečným množstvím toneru
- 200 ks bílého papíru pro tisk formátu A4 (gramáž 8Q-90g/m2)
- PC bude vybaveno aktivní a aktualizovanou antivirovou ochranou
- prodlužovací přívod 10m, 4 zásuvky

Součásti plnění je též zajištění záložního zdroje elektrické energie (motorgenerátor) a zajištění UPS 2x 3000VA včetně 
s tím spojené instalace el. rozvodů v prostoru centrálního zpracování (Sportovní hala ČB).

Součástí plnění bude servisní pohotovost po dobu trvání voleb. Opravy (může být formou výměny stroje) budou 
dokončeny do 1 hodiny od nahlášení závady.
Součástí plnění bude i opětovný svoz PC sestav a výmaz SW nájemce.



Příloha č.2 - sídla volebních okrsků na území
Volební okrsek ?. 23

Statutárního města České Budějovice : Základní umělecká škola, Otakarova ul. č. 1426/43, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 24
Základní škola a Mateřská škola J. Š. Baara, Nová ul. č. 1871/S, Č.

Volební okrsek č. 1 Budějovice
Gymnázium, Česká ui. Č. 142/64, Č. Budějovice Volební okrsek ?. 25
Volební okrsek č. 2 Vyšší odborná škola, Střední průmyslová Škola automobilní a technická, Skuherského 1274/3,
Gymnázium, Česká ul. Č. 142/64, Č. Budějovice Č. Budějovice

Volební okrsek č, 3 Volební okrsek ?. 26
Střední průmyslové škola stavební, Resslova ul. č. 2, Č. Budějovice, vchod z Klavíkovy ui. PCO - HLÍDACÍ SLUŽBA, Vrbenská 197/23
Volební okrsek Č. 4 Volební okrsek ?. 27
Střední průmyslová škola stavební, Resslova ul. č. 2. Č. Budějovice, vchod z Klavíkovy ul. Hospůdka U Korbelů, ATragera 341/85, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 5 Volební okrsek ?. 28
Základní škola a Mateřská škola, Nerudova ul. č. 810/9, Č. Budějovice ZŠ a MŠ Nerudova, pracoviště K. Šatala č. 2263/17, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 6 Volební okrsek E. 29
Základní škola a Mateřská škola, Nerudova ul. č. 810/9, Č. Budějovice ZŠ a MŠ Nerudova, pracoviště K. Šatala č. 2263/17, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 7 Volební okrsek E. 30
Základní škola a Mateřská škola, Nerudova ul. č. 810/9, Č. Budějovice Český rybářský svaz, Trocnovská ul. E. 490/4, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 8 Volební okrsek E. 31
Základní škola a Mateřská Škola, Kubátová ul. č. 2202/1, Č. Budějovice Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka, ul. Rudolfovská č. 285/143, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 9 Volební okrsek E. 32
Správa domů, s.r.o., Čéčova ul. č. 2248/44, Č. Budějovice Místní komunita Seleziánů, E. Destinové 1, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 10 Volební okrsek E. 33
Správa domů, s.r.o., Čéčova ul. č. 2248/44, Č. Budějovice Jihočeská univerzita Zdravotně sociální fakulta, Boreckého 1167/27, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 11 Volební okrsek č. 34
Základní škola a Mateřská škola Nerudova, pracovištěČéčova ui. č. 2092/66, Č. Budějovice SKP Pedagog, ul. Branišovská č. 581/36, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 12 Volební okrsek E. 35
Základní škola a Mateřská škola Nerudova, pracoviště Čéčova ul. č. 2092/66, Č. Budějovice Mateřská škola, ul. J. Opletala č. 925/22, Č. Budějovice

Volební okrsek č. 13 Volební okrsek č. 36
Základní Škola a Mateřská škola, Kubátová ul. č. 2202/1, Č. Budějovice Základní škola, ul. O. Nedbala č. 822/30, Č. Budějovice

Volební okrsek ?. 14 Volební okrsek č. 37
Dům techniky, spol. s.r.o.. Plzeňská ul. č. 2311/2A, Č. Budějovice Mateřská škola, ul. J. Opletala č. 925/22, Č. Budějovice

Volební okrsek Č. 15 Volební okrsek č, 38
Mateřská škola, Nerudova ul. č. 2247/53, Č. Budějovice Základní škola a mateřská škola, Emy Destinové č. 1138/46, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 16 Volební okrsek E. 39
Gymnázium J.V. jirsíka, ul. Fráni Šrámka č. 1193/23, Č. Budějovice Základní škola a mateřská škola, Emy Destinové č. 1138/46, Č. Budějovice

Volební okrsek č. 17 Volební okrsek č. 40
Gymnázium J.V. jirsíka, ul. Fráni Šrámka č. 1193/23, Č. Budějovice Základní Škola a mateřská škoia, Emy Destinové č. 1138/46, Č. Budějovice

Volební okrsek č. 18 Volební okrsek E. 41
Gymnázium J.V. Jirsíka, ul. Fráni Šrámka č. 1193/23, Č. Budějovice Základní škola a Základní umělecká škola, ul. Bezdrevská č. 1036/3, Č. Budějovice

Volební okrsek ?. 19 Volební okrsek E. 42
Gymnázium J.V. Jirsíka, ul. Fráni Šrámka č. 1193/23, Č. Budějovice Základní Škola a Základní umělecká škola, uí. Bezdrevská č. 1036/3, Č. Budějovice

Volební okrsek č. 20 Volební okrsek E. 43
Střední škola polytechnícká, Nerudova 859/59, Č. Budějovice Kulturní dům Vltava, ul. Fr. Ondříčka č. 1243/46, Č. Budějovice, boční vchod

Volební okrsek ?. 21 Volební okrsek č. 44
Klub důchodců, ul. J. Plachty Č. 1077/38, Č. Budějovice Kulturní dům Vltava, ul. Fr. Ondříčka č. 1243/46, Č. Budějovice, boční vchod

Volební okrsek č. 22 Volební okrsek E. 45
Biskupské gymnázium J.N. Neumanna a Církevní základní Škola, Rudolfovská tř. č. 1982/23, Kulturní dům Vltava, ul. Fr. Ondříčka č. 1243/46, Č. Budějovice, boční vchod
Č. Budějovice Volební okrsek č. 46

Domov mládeže a školní jídelna, ul. U Hvízdala č. 1322/4, Č. Budějovice

Příloha č.2 - sídla volebních okrsků na území

Statutárního města České Budějovice :

Volební okrsek č. 1
Gymnázium, Česká ui. Č. 142/64, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 2
Gymnázium, Česká ul. Č. 142/64, Č. Budějovice 
Volební okrsek č, 3
Střední průmyslové škola stavební, Resslova ul. č. 2, Č. Budějovice, vchod z Klavíkovy ui. 
Volební okrsek Č. 4
Střední průmyslová škola stavební, Resslova ul. č. 2. Č. Budějovice, vchod z Klavíkovy ul. 
Volební okrsek č. 5
Základní škola a Mateřská škola, Nerudova ul. č. 810/9, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 6
Základní škola a Mateřská škola, Nerudova ul. č. 810/9, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 7
Základní škola a Mateřská škola, Nerudova ul. č. 810/9, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 8
Základní škola a Mateřská Škola, Kubátová ul. č. 2202/1, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 9
Správa domů, s.r.o., Čéčova ul. č. 2248/44, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 10
Správa domů, s.r.o., Čéčova ul. č. 2248/44, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 11
Základní škola a Mateřská škola Nerudova, pracoviště Čéčova ui. č. 2092/66, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 12
Základní škola a Mateřská škola Nerudova, pracoviště Čéčova ul. č. 2092/66, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 13
Základní Škola a Mateřská škola, Kubátová ul. č. 2202/1, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 14
Dům techniky, spol. s.r.o.. Plzeňská ul. č. 2311/2A, Č. Budějovice 
Volební okrsek Č. 15
Mateřská škola, Nerudova ul. č. 2247/53, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 16
Gymnázium J.V. jirsíka, ul. Fráni Šrámka č. 1193/23, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 17
Gymnázium J.V. jirsíka, ul. Fráni Šrámka č. 1193/23, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 18
Gymnázium J.V. Jirsíka, ul. Fráni Šrámka č. 1193/23, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 19
Gymnázium J.V. Jirsíka, ul. Fráni Šrámka č. 1193/23, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 20
Střední škola polytechnícká, Nerudova 859/59, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 21
Klub důchodců, ul. J. Plachty Č. 1077/38, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 22
Biskupské gymnázium J.N. Neumanna a Církevní základní Škola, Rudolfovská tř. č. 1982/23, 
Č. Budějovice

Volební okrsek £. 23
Základní umělecká škola, Otakarova ul. č. 1426/43, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 24
Základní škola a Mateřská škola J. Š. Baara, Nová ul. č. 1871/S, Č.
Budějovice 
Volební okrsek £. 25
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová Škola automobilní a technická, Skuherského 1274/3,
Č. Budějovice
Volební okrsek £. 26
PCO - HLÍDACÍ SLUŽBA, Vrbenská 197/23
Volební okrsek £. 27
Hospůdka U Korbelů, ATragera 341/85, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 28
ZŠ a MŠ Nerudova, pracoviště K. Šatala č. 2263/17, Č. Budějovice 
Volební okrsek E. 29
ZŠ a MŠ Nerudova, pracoviště K. Šatala č. 2263/17, Č. Budějovice 
Volební okrsek E. 30
Český rybářský svaz, Trocnovská ul. E. 490/4, Č. Budějovice 
Volební okrsek E. 31
Základní škola a Mateřská škola T.G. Masaryka, ul. Rudolfovská č. 285/143, Č. Budějovice 
Volební okrsek E. 32
Místní komunita Seleziánů, E. Destinové 1, Č. Budějovice 
Volební okrsek E. 33
Jihočeská univerzita Zdravotně sociální fakulta, Boreckého 1167/27, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 34
SKP Pedagog, ul. Branišovská č. 581/36, Č. Budějovice 
Volební okrsek E. 35
Mateřská škola, ul. J. Opletala č. 925/22, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 36
Základní škola, ul. O. Nedbala č. 822/30, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 37
Mateřská škola, ul. J. Opletala č. 925/22, Č. Budějovice 
Volební okrsek č, 38
Základní škola a mateřská škola, Emy Destinové č. 1138/46, Č. Budějovice 
Volební okrsek E. 39
Základní škola a mateřská škola, Emy Destinové č. 1138/46, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 40
Základní Škola a mateřská škoia, Emy Destinové č. 1138/46, Č. Budějovice 
Volební okrsek E. 41
Základní škola a Základní umělecká škola, ul. Bezdrevská č. 1036/3, Č. Budějovice 
Volební okrsek E. 42
Základní Škola a Základní umělecká škola, uí. Bezdrevská č. 1036/3, Č. Budějovice 
Volební okrsek E. 43
Kulturní dům Vltava, ul. Fr. Ondříčka č. 1243/46, Č. Budějovice, boční vchod 
Volební okrsek č. 44
Kulturní dům Vltava, ul. Fr. Ondříčka č. 1243/46, Č. Budějovice, boční vchod 
Volební okrsek E. 45
Kulturní dům Vltava, ul. Fr. Ondříčka č. 1243/46, Č. Budějovice, boční vchod 
Volební okrsek č. 46
Domov mládeže a školní jídelna, ul. U Hvízdala č. 1322/4, Č. Budějovice



Základní škola, ul. Matice školské č. 62/3, Č. Budějovice
Volební okrsek E. 47 Volební okrsek č. 73
Domov mládeže a školní jídelna, ul. U Hvízdala č. 1322/4, Č. Budějovice Tyflokabinet, ul. Roudenská č. 485/18, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 48 Volební okrsek č. 74
Mateřská škola, ul. Jizerská č. 4, Č. Budějovice, vchod z Krčínovy ul. Loděnice HANACE, ul. Plavská, Č. Budějovice (pod parkovištěm Policie ČR)
Volební okrsek č. 49 Volební okrsek č. 75
Základní škoia a Základní umělecká škola, ul. Bezdrevská č. 1036/3, Č. Budějovice Základní škola, ul. Matice školské č. 62/3, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 50 Volební okrsek E. 76
GALILEO reklama, spol. s.r.o., České Vrbné 1916, Č. Budějovice Základní škola, Grúnwaldova ul. č. 347/13, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 51 Volební okrsek ?. 77
Restaurace „San Marco", Zavadilka č. 2131, Č. Budějovice Základní škola a Mateřská škola Rožnov, ul. L. Kuby č. 1165/48, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 52 Volební okrsek č. 78
Základní škola, ul. O. Nedbala č. 822/30, Č. Budějovice Základní škola a Mateřská škola Rožnov, ul. L. Kuby č. 1165/48, Č. Budějovice
Volební okrsek č„ 53 Volební okrsek č. 79
Restaurace Na Větrné, Prachatická 1206/2a, Č. Budějovice Základní škola a Mateřská škola Rožnov, ul. L. Kuby č. 1165/48, Č. Budějovice
Volební okrsek E. 54 Volební okrsek č. 80
Komunitní centrum Máj, A. Barcala 40, Č Budějovice Oblastní inspektorát práce. Vodní ul. č. 1629/21, Č. Budějovice
Volební okrsek E. 55 Volební okrsek ?. 81
Základní škola Máj l., ul. M. Chlajna č. 1319/21, Č. Budějovice Oblastní inspektorát práce, Vodní ul. č. 1629/21, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 56 Volební okrsek č. 82
Základní škola Máj I., ul. M, Chlajna č. 1319/21, Č. Budějovice Základní škola Suché Vrbné, Pohůrecká ui. 382/16, Č. Budějovice
Volební okrsek ?. 57 Volební okrsek č. 83
Základní škola Máj I., ul. M. Chlajna č. 1319/21, Č. Budějovice Dům požárníků, ul. J. Lomského č. 714/2, Č. Budějovice
Volební okrsek E. 58 Volební okrsek č. 84
Základní škola Máj 1., ul. M. Chlajna č. 1319/21, Č. Budějovice Dům požárníků, ul. J. Lomského č. 714/2, Č. Budějovice
Volební okrsek ?. 59 Volební okrsek č. 85
Základní škola Máj 11., ul. M. Chlajna č. 1347/23, Č Budějovice Centrum voinočasových aktivit, Družstevní 128/1, Č. Budějovice
Volební okrsek E. 60 Volební okrsek č. 86
Základní škola Máj II., ul. M. Chlajna č, 1347/23, Č Budějovice Základní škola Suché Vrbné, Pohůrecká ul. 382/16, Č. Budějovice
Volební okrsek ?. 61 Volební okrsek č. 87
Základní škola Máj II., ul. M. Chlajna č. 1347/23, Č Budějovice Základní škola a Mateřská škola, ul. VI. Rady-č. 962/1, Č. Budějovice
Volební okrsek ?. 62 Volební okrsek ?. 88
Základní škola Máj II., ul. M. Chlajna č. 1347/23, Č Budějovice Základní škola a Mateřská škola, ul. VI. Rady č. 962/1, Č. Budějovice
Volební okrsek E. 63 Volební okrsek ?. 89
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Štítného 57/3, Č. Budějovice Klub neslyšících Nové Hodějovice, Novohradská ul. č. 1156, Č. Budějovice
Volební okrsek ?. 64 Volební okrsek ?. 90
Jihočeská univerzita, Pedagogická fakulta, Jeronýmova ul. 200/10, Č. Budějovice Hasičská zbrojnice Kaliště 2311, Č. Budějovice
Volební okrsek ?. 65
VŠERS, Žížkova 250/4, Č. Budějovice
Volební okrsek ?. 66
VŠERS, Žižkova 250/4, Č. Budějovice
Volební okrsek ?. 67
Základní škola, Dukelská ul. ?. 258/11, Č. Budějovice
Volební okrsek č. 68
Klub důchodců, Roháče z Dubě 554/11, Č. Budějovice
Volební okrsek ?. 69
Základní Škola, ul. Matice školské č. 62/3, Č. Budějovice
Volební okrsek ?. 70
Základní škola, ul. Matice školské č. 62/3, Č. Budějovice
Volební okrsek ?. 71
Základní škola, Grúnwaldova ul. č. 347/13, Č. Budějovice
Volební okrsek ?. 72

Volební okrsek E. 47
Domov mládeže a školní jídelna, ul. U Hvízdala č. 1322/4, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 48
Mateřská škola, ul. Jizerská č. 4, Č. Budějovice, vchod z Krčínovy ul.
Volební okrsek č. 49
Základní škoia a Základní umělecká škola, ul. Bezdrevská č. 1036/3, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 50
GALILEO reklama, spol. s.r.o., České Vrbné 1916, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 51
Restaurace „San Marco", Zavadilka č. 2131, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 52
Základní škola, ul. O. Nedbala č. 822/30, Č. Budějovice 
Volební okrsek č„ 53
Restaurace Na Větrné, Prachatická 1206/2a, Č. Budějovice 
Volební okrsek E. 54
Komunitní centrum Máj, A. Barcala 40, Č Budějovice 
Volební okrsek E. 55
Základní škola Máj l., ul. M. Chlajna č. 1319/21, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 56
Základní škola Máj I., ul. M, Chlajna č. 1319/21, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 57
Základní škola Máj I., ul. M. Chlajna č. 1319/21, Č. Budějovice 
Volební okrsek E. 58
Základní škola Máj 1., ul. M. Chlajna č. 1319/21, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 59
Základní škola Máj 11., ul. M. Chlajna č. 1347/23, Č Budějovice 
Volební okrsek E. 60
Základní škola Máj II., ul. M. Chlajna č, 1347/23, Č Budějovice 
Volební okrsek £. 61
Základní škola Máj II., ul. M. Chlajna č. 1347/23, Č Budějovice 
Volební okrsek £. 62
Základní škola Máj II., ul. M. Chlajna č. 1347/23, Č Budějovice 
Volební okrsek E. 63
Mateřská škola, Základní škola a Praktická škola, Štítného 57/3, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 64
Jihočeská univerzita, Pedagogická fakulta, Jeronýmova ul. 200/10, Č. Budějovice
Volební okrsek £. 65
VŠERS, Žížkova 250/4, Č. Budějovice
Volební okrsek £. 66
VŠERS, Žižkova 250/4, Č. Budějovice
Volební okrsek £. 67
Základní škola, Dukelská ul. £. 258/11, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 68
Klub důchodců, Roháče z Dubě 554/11, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 69
Základní Škola, ul. Matice školské č. 62/3, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 70
Základní škola, ul. Matice školské č. 62/3, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 71
Základní škola, Grúnwaldova ul. č. 347/13, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 72

Základní škola, ul. Matice školské č. 62/3, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 73
Tyflokabinet, ul. Roudenská č. 485/18, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 74
Loděnice HANACE, ul. Plavská, Č. Budějovice (pod parkovištěm Policie ČR) 
Volební okrsek č. 75
Základní škola, ul. Matice školské č. 62/3, Č. Budějovice 
Volební okrsek E. 76
Základní škola, Grúnwaldova ul. č. 347/13, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 77
Základní škola a Mateřská škola Rožnov, ul. L. Kuby č. 1165/48, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 78
Základní škola a Mateřská škola Rožnov, ul. L. Kuby č. 1165/48, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 79
Základní škola a Mateřská škola Rožnov, ul. L. Kuby č. 1165/48, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 80
Oblastní inspektorát práce. Vodní ul. č. 1629/21, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 81
Oblastní inspektorát práce, Vodní ul. č. 1629/21, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 82
Základní škola Suché Vrbné, Pohůrecká ui. 382/16, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 83
Dům požárníků, ul. J. Lomského č. 714/2, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 84
Dům požárníků, ul. J. Lomského č. 714/2, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 85
Centrum voinočasových aktivit, Družstevní 128/1, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 86
Základní škola Suché Vrbné, Pohůrecká ul. 382/16, Č. Budějovice 
Volební okrsek č. 87
Základní škola a Mateřská škola, ul. VI. Rady-č. 962/1, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 88
Základní škola a Mateřská škola, ul. VI. Rady č. 962/1, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 89
Klub neslyšících Nové Hodějovice, Novohradská ul. č. 1156, Č. Budějovice 
Volební okrsek £. 90
Hasičská zbrojnice Kaliště 2311, Č. Budějovice


